
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/08/2022 às 14:27:49 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 55455/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00016/2022
Data de Publicação: 30/05/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 29/07/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 649.977,50
Valor: R$ 636.011,65
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Saúde (105).
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de engenharia reforma e adequação do bloco cirúrgico do
hospital municipal Deputado José Pereira de Lima, no município de princesa IsabelPB, conforme convenio
027/2022 com a Secretaria de Estado da Saúde e planilhas.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 14
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 636.011,65
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Leite & Silva Construcoes Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.779.811/0001-75
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 641.848,94
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COVALE CONSTRUÇÃO DO VALE LTDA.
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.170.603/0001-58
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 24 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 24/08/2022 14:27. Validação: 0423.4ABF.41CE.A9AB.7E7A.0ACE.A5C1.BBA6. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 55455/22. Data: 24/08/2022 14:27. Responsável: tramita.

131

131


